
 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

1. KOLO VE DNECH 16. 4. a  17. 4. 2019 
 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o., Kuncova 1580, Praha 5, osmiletý obor 

vzdělávání,  79-41-K/81 Gymnázium 

Kritéria přijímacího řízení 
 

Podmínkou přijetí ke studiu bylo úspěšné absolvování přijímacího řízení, jehož součástí byla 

společná (státní) část a školní část přijímací zkoušky. 

Celkový počet bodů za přijímací řízení je kombinací bodů získaných za výsledky:  

1. centrálně zadávaných testů  

2. školní části. 1 

Maximálně lze v hodnocení dosáhnout 100 přepočtených bodů. Ke studiu je přijat uchazeč, který 

dosáhl minimálního počtu 53 bodů.    

Výsledková listina  uchazečů 1. kola pod přiděleným registračním číslem: 

 

PŘIJATI: 

Registrační čísla Dosažené body 

488 87 bodů 

278  

138  

38  

508  

108  

398  

538  

                                                             
1
 Výpočet přepočteného bodového hodnocení: (bodové hodnocení bodu 1) x 3 + (bodové hodnocení bodu 2) x 2. 

 



 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

448  

8  

178  

218  

678  

18  

148  

328  

438  

258  

358  

298  

388  

268  

528  

688  

228  

198 61 bodů 

SPLNILI KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ, ALE NEBYLI Z KAPACITNÍCH DŮVODŮ PŘIJATI: 

Registrační čísla Dosažené body 

418 60 bodů 

68  

638  

548  

48  

338  

618  

658  

128  

408  

188  

308  

478  

318  

208 53 bodů 



 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

 

NESPLNILI KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ A NEBYLI PŘIJATI: 

Registrační čísla Dosažené body 

378 52 bodů 

168  

518  

588  

238  

698  

568  

598  

248  

78  

608  

118  

458  

28  

428  

368  

558  

578  

58  

628  

158  

468  

348  

98  

498  

648  

88 
 

26 bodů 

 

 

 



 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

Uchazeči, který nebyl přijat, bude odesláno vyrozumění písemně. Proti rozhodnutí školy o nepřijetí 

žáka (žákyně) je možno se odvolat k ředitelce školy, a to do tří pracovních dnů od doručení 

rozhodnutí. 

 

Vyjádření se k podkladům rozhodnutí o nepřijetí před vydáním rozhodnutí 

Zákonný zástupce má možnost nahlédnout do podkladů rozhodnutí a vyjádřit se k nim před jeho 

vydáním, a to v kanceláři školy (viz dokument Kritéria přijímacího řízení pro 1. kolo).   

 

Informace k odevzdání zápisového lístku 

 

Svůj úmysl vzdělávat se ve střední škole potvrdí zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí (zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod registračním číslem). Pro první kolo 

přijímacího řízení je nejzazší termín 16. květen 2019. Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého 

odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve škole podle § 60a odst. 6) zákona č. 561/2004 

Sb., v platném znění, zanikají posledním dnem lhůty účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 

vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, 

že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kam byl přijat na základě odvolání. 

 

 

Praha dne 30. dubna 2019  

        Mgr. Renáta Zajíčková 

             ředitelka školy 


